

PROTOKÓŁ NR 4/22
ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 23 maja 2022 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad.

Porządek posiedzenia :

- 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym za 2021 r oraz ze sprawozdaniem z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2021 rok.**
- 2. Rozpatrzenie i opinia w sprawie uchwał przygotowanych na XLI sesję.**
- 3. Sprawy różne.**

Komisje obecne na posiedzeniu :

- 1. Komisja Budżetu i Finansów**
- 2. Komisja Rozwoju Gminy**
- 3. Komisja Rewizyjna**
- 4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji**

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na stan 15 radnych obecnych było 12.

Ad.1 Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym na 2021 rok. oraz ze sprawozdaniem z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2021 r. Rada zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym na 2021 rok oraz ze sprawozdaniem z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2021 r.

Pytań do pani skarbnik w sprawie budżetu nie zgłoszono. W sprawie budżetu WPF nie wniesiono uwag.

Ad.2 Rozpatrzenie i opinia w sprawie uchwał przygotowanych na XLI sesję.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Narew. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie udziału Gminy Narew w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027.

Wniesiono uwagę o przekazywanie informacji o posiedzeniach LGD niezwłocznie dla przewodniczącej Rady Gminy Narew.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zmiany uchwały nr. XXXIX / 207/22 z dnia 31 marca 2022 r w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2022 r. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narwi do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Rada z projektem się zapoznała . Uwag nie zgłoszono.

Ad.3 Sprawy różne.

Rada zapoznała się z pismem podpisanym przez 5 sołtysów sołectwa Gminy Narew w sprawie prośby o płacenie diet dla sołtysów w miesiącach , w których nie ma sesji.

Na posiedzeniu komisji radna Lucyna Chodakowska zwróciła się do wójta z pytaniem „, Czy w tym roku będzie robiona droga w Waśkach ?”. Uzyskała odpowiedź , że w tym roku nie będzie inwestycji w Waśkach, gdyż na samą dokumentację trzeba czekać 5 miesięcy. Drugie pytanie radnej dotyczyło naprawy przepustu w Trześciance , który był już kilkakrotnie zgłaszany . Wójt

odpowiedział , że takich zgłoszeń w naszej gminie jest dużo. Na komisji została poruszona kwestia parkowania przy Urzędzie Gminy, oraz oświetlenia we wsi Rybaki, Łosince i Tyniewicze Duże. W tych miejscowościach światło pali się całą noc (Rybaki), Łosinka i Tyniewicze Duże (część wsi).

23 maja w trakcie posiedzenia komisji , radni postanowili sprawdzić realizację i wykonanie inwestycji budowy drogi przy ulicy Piaski i Kościelnej. Podczas oględzin radni zwrócili uwagę na popękane płytki przy Ośrodku Zdrowia oraz nierówno poukładany chodnik i wysoki krawężnik przy sklepie. Po powrocie zadali pytanie dla wójta „, Czy inwestycja jest już zakończona i kiedy będą poprawione w/w chodniki ?”. Otrzymali informację , że odbiór inwestycji przy ulicy Piaski i Kościelnej jest przewidywany na 30 czerwca , wszystko będzie wykonane i poprawione perfekcyjnie.

Przewodniczący Komisji Marcin Szymaniuk zakończył posiedzenie Komisji i podziękował za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant

Agnieszka Filipiuk

Przewodniczący komisji

Marcin Szymaniuk

